ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HỒNG NGỰ

Số:           /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hồng Ngự,  ngày        tháng 02 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc đấu giá quyền sử dụng đất Tuyến dân cư

Đoạn Cải tiến, xã Thường Phước 2

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN HỒNG NGỰ

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính Phủ và

Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật đất đai ngày 29 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 43/2013/NĐ-CP ngày 15 tháng 5 năm 2014 của Chính

phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Đất đai;

Căn cứ Nghị định số 62/2017/NĐ-CP ngày 16 tháng 5 năm 2017 của Chính

phủ về việc quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật đấu giá tài sản;

Căn cứ Thông tư liên tịch số 14/2015/TTLT-BTNMT-BTP ngày 04 tháng

4 năm 2015 của Bộ Tài nguyên và Môi trường - Bộ Tư pháp quy định tổ chức

thực hiện đấu giá quyền sử dụng đất để giao đất có thu tiền sử dụng đất hoặc

cho thuê đất;

Căn cứ Quyết định số 08/2018/QĐ-UBND ngày 04 tháng 5 năm 2018 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc ban hành quy chế về đấu giá quyền sử

dụng đất để giao đất có thu tiền sử dụng đất hoặc cho thuê đất trên địa bản tỉnh

Đồng Tháp;

Căn cứ Quyết định số 15/QĐ-UBND-NĐ ngày 22 tháng 01 năm 2021 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc phê duyệt kế hoạch sử dụng đất năm

2021 của huyện Hồng Ngự;

Xét Tờ trình số 428/TTr-TNMT ngày 05 tháng 02 năm 2021 của Phòng Tài

nguyên và Môi trường.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Đấu giá quyền sử dụng đất đối với khu đất Tuyến dân cư Đoạn Cải

tiến, xã Thường Phước 2. Cụ thể:

- Diện tích: 284m2 vị trí, giới hạn khu đất được xác định theo trích lục bản

đồ địa chính số 1269/TL.ĐC ngày 04/4/2018 và 5411, 5412/TL.ĐC ngày

21/11/2018 do Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai huyện Hồng Ngự xác lập

thửa đất nằm trong danh mục các thửa đấu giá quyền sử dụng đất để giao đất có

thu tiền sử dụng đất năm 2021. (Đính kèm danh sách)

2

- Địa chỉ thửa đất: Đất tọa lạc tại xã Thường Phước 2, huyện Hồng Ngự.

- Mục đích sử dụng: Đất ở tại nông thôn.

- Hình thức sử dụng đất: Giao đất có thu tiền sử dụng đất.

- Thời hạn sử dụng đất: Lâu dài.

- Đơn vị được giao tổ chức thực hiện việc đấu giá quyền sử dụng đất: Ban

Quản lý dự án và Phát triển quỹ đất Huyện tổ chức thực hiện việc đấu giá quyền

sử dụng đất theo quy định tại Thông tư Liên tịch số 14/2015/TTLT-BTNMT-BTP

ngày 04/4/2015 của Bộ Tài nguyên và Môi trường và Bộ Tư pháp và Quyết định

số 08/2018/QĐ-UBND ngày 04/5/2018 của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp.

Điều 2. Giao Ban Quản lý dự án và Phát triển quỹ đất Huyện tổ chức thực

hiện việc đấu giá quyền sử dụng đất theo đúng quy định pháp luật.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND và UBND Huyện, Trưởng phòng Tài

nguyên và Môi trường, Trưởng phòng Tài chính và Kế hoạch, Trưởng phòng Kinh

tế và Hạ tầng, Giám đốc Ban Quản lý dự án và Phát triển quỹ đất Huyện, Chi cục

trưởng Chi cục Thuế khu vực 3, Chủ tịch UBND xã Thường Phước 2 chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- CT, các PCT/UBND Huyện;

- LĐVP;

- Lưu: VT, CV/KT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Văn Bôn

3

DANH SÁCH BÁN ĐẤU GIÁ QUYỀN SỬ DỤNG ĐẤT TUYẾN DÂN CƯ

ĐOẠN CẢI TIẾN, XÃ THƯỜNG PHƯỚC 2, HUYỆN HỒNG NGỰ

(Kèm theo Quyết định số          /QĐ-UBND ngày      tháng 02 năm 2021 của

Ủy ban nhân dân Huyện)

STT Lô nền Số thửa
Tờ bản

đồ

Diện tích

(m
2
)

Số trích

lục
Ngày trích lục

1 Nền số 230 65 13 100 1269 04/4/2018

2 Nền số 277 40 14 93,5 5411 21/11/2018

3 Nền số 278 41 14 90,5 5412 21/11/2018

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-02-17T15:18:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Văn Bôn<tvbon.hhn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-02-17T16:17:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-02-17T16:17:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-02-17T16:17:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-02-17T16:17:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-02-17T16:18:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!